２０  年   月   日
一般社団法人 家財整理相談窓口

代表理事  神野敏幸 殿

正会員・準会員 入会申込書

当社は、（ 正会員 ・ 準会員  ）として、貴法人に入会したく、関係書類を添付の上、申し

込みいたします。

法人名称

（屋号等）

ふりがな

代表者氏名 （ 役職 ）           （ 氏名 ）

住所

（所在地）

〒  －

担当者 （ 役職 ）           （ 氏名 ）

Ｅ-mail                   ＠

連絡先 TEL FAX

法人立ち上げ

の想い

（経営理念）

＜推薦者名＞ ※正会員の場合は、推薦者が必要となりますので下記ご記入ください。

推薦事業者名  連絡先（固定電話）

推薦事業者名  連絡先（固定電話）

【事務局記入欄】

受付    年   月   日 調査面談    年   月   日

理事会    年   月   日 結果 可決 ・ 否決

入会日    年   月   日 備考

 ２０  年   月   日
一般社団法人 家財整理相談窓口

代表理事  神野敏幸 殿

賛助会員 入会申込書

当社は、貴法人の目的および事業等の活動に賛同し、賛助会員として下記のとおり入会を

申し込みます。

法人名称

（屋号等）

ふりがな

代表者氏名

住所

（所在地）

〒

ご担当者氏名  E-mail

ご連絡先 TEL FAX

＜推薦者名＞ ※正会員の推薦者が必要となりますので下記ご記入ください。

推薦事業者名  連絡先（固定電話）

申し込み口数           口

◇賛助会員として、貴法人名（貴団体名）を一般社団法人家財整理相談窓口が運営するホームページ、

主催するイベントの配布資料、パンフレット等の協賛欄に記載・公表してもよろしいでしょうか。

  はい   ・    いいえ   （どちらかに○をお付けください）

【事務局記入欄】

受付    年   月   日 調査面談    年   月   日

理事会  結果 可決 ・ 否決

入会日    年   月   日 備考